



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TRICOM APS
HOLMBLADSGADE 133 4., 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2021

Henrik Dige Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TRICOM ApS Holmbladsgade 133 4. 2300 København S
	Telefon: 70 60 58 20 Hjemmeside: www.tricom.dk
	CVR-nr.: 33 57 42 23 Stiftet: 15. marts 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Terje Wibe Fredrik Eeg, formand
Direktion	Henrik Dige Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af produkter til optimering af elektronisk samhandel i såvel offentlige institutioner som private virksomheder.

Selskabet har en overordnet strategi møntet på at udfordre og optimere deres kunders tilgang til dette område ved levering af en suite af e-handelsapplikationer, der gennem brugervenlighed, hastighed og funktionalitet, optimerer og styrker kundernes forretningsområder og skaber værdi gennem samhandel mellem kunder og leverandører.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.440 t.kr. mod et resultat efter skat sidste år på 73 t.kr. Ledelsen anser årets udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.727.409	10.138.852
Personaleomkostninger.....	1	-10.105.872	-8.787.870
Af- og nedskrivninger.....		-1.764.474	-1.196.147
DRIFTSRESULTAT		1.857.063	154.835
Andre finansielle indtægter.....	2	37.321	13.659
Andre finansielle omkostninger.....		-56.564	-58.986
RESULTAT FØR SKAT		1.837.820	109.508
Skat af årets resultat.....	3	-397.621	-36.232
ÅRETS RESULTAT		1.440.199	73.276
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.440.199	73.276
I ALT		1.440.199	73.276

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.471.667	2.058.333
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.471.667	2.058.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		349.625	272.266
Materielle anlægsaktiver.....	5	349.625	272.266
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		237.198	231.413
Finansielle anlægsaktiver.....	6	237.198	231.413
ANLÆGSAKTIVER.....		3.058.490	2.562.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.566.803	3.706.043
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	109.581	565.168
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.243.703	303.266
Andre tilgodehavender.....		21.387	46.086
Periodeafgrænsningsposter.....		223.172	26.850
Tilgodehavender.....		9.164.646	4.647.413
Likvide beholdninger.....		1.471.316	1.646.092
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.635.962	6.293.505
AKTIVER.....		13.694.452	8.855.517

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		97.561	97.561
Overkurs ved emission.....		0	312.439
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.937.900	1.605.500
Overført overskud.....		3.070.651	1.650.794
EGENKAPITAL.....		5.106.112	3.666.294
Hensættelse til udskudt skat.....		579.949	311.232
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		579.949	311.232
Feriepengeindefrysning.....		1.201.436	383.153
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.201.436	383.153
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	7	400.352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		542.902	334.354
Selskabsskat.....		128.904	0
Anden gæld.....		3.530.577	1.954.181
Periodeafgrænsningsposter.....		2.204.220	2.206.303
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.806.955	4.494.838
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.008.391	4.877.991
PASSIVER.....		13.694.452	8.855.517
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	97.561	312.439	1.605.500	1.650.413	3.665.913
Forslag til resultatdisponering.....				1.440.199	1.440.199
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			332.400	-332.400	0
Tilladt udligning.....		-312.439		312.439	0
Egenkapital 31. december 2020.....	97.561	0	1.937.900	3.070.651	5.106.112

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	15	
Løn og gager.....	8.400.337	7.276.808	
Pensioner.....	1.413.049	1.136.815	
Andre omkostninger til social sikring.....	89.474	95.549	
Andre personaleomkostninger.....	203.012	278.698	
	10.105.872	8.787.870	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	31.726	11.655	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.595	2.004	
	37.321	13.659	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	128.904	0	
Regulering af udskudt skat.....	268.717	36.232	
	397.621	36.232	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2020.....		4.090.000	
Tilgang.....		2.040.000	
Kostpris 31. december 2020.....		6.130.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		2.031.667	
Årets afskrivninger		1.626.666	
Afskrivninger 31. december 2020.....		3.658.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.471.667	

Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter udvikling af IT-løsninger, som ledelsen fremadrettet har store forventninger til, hvilket understøttes af budgetter og allerede indgået kontrakter med eksterne kunder. De afholdte udviklingsomkostninger betyder, at selskabet nu er gået på markedet med koncepter, der har styrket selskabets indtjeningsgrundlag betydeligt.

Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening, ledelsens vurdering at udviklingsomkostningerne opfylder kravene for indregning og måling i årsregnskabet, ligesom værdiansættelsen af udviklingsomkostningerne er foretaget på et forsvarligt grundlag.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....			700.115	
Tilgang.....			215.167	
Kostpris 31. december 2020.....			915.282	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....			427.849	
Årets afskrivninger			137.808	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....			565.657	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			349.625	
 Finansielle anlægsaktiver				 6
			Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....			231.413	
Tilgang.....			5.785	
Kostpris 31. december 2020.....			237.198	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			237.198	
		2020	2019	
		kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....		680.694	565.168	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....		-971.465	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		-290.771	565.168	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		109.581	565.168	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-400.352	0	
		-290.771	565.168	
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	1.201.436	0	1.201.436	383.153
	1.201.436	0	1.201.436	383.153

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt. Der påhviler selskabet en forpligtelse, der løber i 3 måneder. Forpligtelsen udgør 16 t.kr.

Selskabet har indgået en husleje-forpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 883 t.kr. i opsigelsesperioden, som udløber den 1. november 2022.

Derudover har selskabet indgået en aftale af øvrigt lejemål. Der påhviler selskabet en forpligtelse, der løber i to måneder. Forpligtelsen udgør 13 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Merzell Danmark A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Ingen.
